GARANTIE DELAI REMISE SERVICE
Service client : 04.42.52.33.05 5 4 / 5 jusqua livraison &

semaines 30 % installation
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Foureau

Les larges banquetftes Happy meeting mettent en relief les
accueils qui se veulent de véritables lieux de vie. Ouverts en
version « Sofa », ces espaces existent pour que naissent d’heu-
reusesrencontres.Leurstissus uniformément colorés ajoutentaleur
convivialité. Telles d’'immenses virgules qui séparent I'espace, les
silhnouettes d'Happy meeting sonttout & lafois singulieres et sobres.
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GARANTIE
Service client : 04.42.52.33.05 5

I » Frappy meett

Fbureau
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4/5

semaines

REMISE

jusqu'a

30 %

SERVICE

livraison &
installation

ans

Ligne Confident Méridienne (avec ou sans refour)

-

=
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Table réversible Assise 1 ou 2 places
Créez vos Luxueux, Sérénité,
propres espaces confortable repos
Notes

Design @ ® ®@ OO Composiion @ @ ® ® O Mobiitt @ @ @ O O Confot @ @ ® ® O
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GARANTIE

DELAI

REMISE

SERVICE

D

ans

4/5

semaines

jusqu'a

30 %

livraison &
installation

-
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Référence

HM3121

HM3123

HM2123

HM2100

HM1100

HM4104

Banquette «confidente» - cloison
dossier tapissé acoustique

Banquette «Méridienne» - dossier
simple, accoudoir, dossier stratifié

Accoudoir tapissé

Dossier droit sans retour tapissé

Assise tapissé 3 places

Assise tapissé 2 places

Assise tapissé 1 place

Piétement peint gris aluminium
avec patins réglables

Table basse «Reversa» tapissé,
structure gris aluminium

Coloris / Revétement

Sans tapisserie

480,00 €

DUO - STRUCTURA

3400,00 €

2870,00 €

2720,00 €

1320,00 €

820,00 €

570,00 €

CONTACT 2 - URBAN

3600,00 €

3020,00 €

2820,00 €

1400,00 €

870,00 €

595,00 €

BLAZER - MATIS

Eco-contribution &

8,70 €

585€

4,62 €

2,77 €

1,69 €

0,73 €

Désignation Réf

Dossier avec retour DR

+500€ + 1,62€

+500€ +0,92€

Configuration réglemen-

tation AM18 AM

+35€
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SERVICE

livraison &
installation

REMISE

jusqu'a

30 %

DELAI
4/5

semaines

GARANTIE
Service client : 04.42.52.33.05 5

ans

Fbureau

Duo

Emeraude Kaki Grenat Granada Saphir Sky Kiwi Cacao

Indian Prune Violine - e N Bambou . Pome Terra Chantaco

Orchidée Océan I|zzar _. Sourls Tortuga Albizia Lagon
- B |

Alliage Panthére - Sable - Sevila

Structura
S ——

Sahara . Djebel Braise Mars Corrida Cuba Pourpre Topaze
Hortensia Améthiyste Mauve |Way N Bahamas College Azura Atlantica
L BT

Noche Métal Carbone Night Black
Contact I

. Bl ==

Alger Mahé Sydney Madrid Marrakech Shangai Manaos Dubai
. N O .

Nassau Tel-Aviv Paris Mexico Tokyo Phoenix Olso
EEE

Bamako Auckland Prétoria New Delhi

i-bureau - 645 rue Mayor de Montricher - Tech’indus - Bat.C 13854 Aix-en-Provence Cedex 3 Tel : 04.42.52.33.05 - Fax - 04.42.58.47.89 - www.i-bureau.net - contact@i-bureau.net

ISO 14001 I1ISO 9001 OHSAS 18001 X | @ Ee e o . Valdelia 4

Certification Environnement Qualité Sécurité au travail


http://www.i-bureau.net/Nos-garanties
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation
http://www.i-bureau.net/les-remises
http://www.i-bureau.net/Livraison-et-installation

GARANTIE
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SERVICE

livraison &
installation

Fbureau

Urban

Tomate Orange Ananas Chataigne Terre Pensée Prune Fuchsia
Géranium Réglisse Cendre Absinthe Granny Flcelle Chocolat Abysse
Origan Turquoise Béton Perle

Blazer

Bastite Boulogne Porte des lilas  Boulevards Passy Mirabeau Pigalle

I‘r_!r-;,, -".-f.'
_l_,h .,"'.il'.
l"l ll

Mesnimontant Vlncennes Saint martin Alesia Alma

Matis

Magma Desert Océan
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